
UCHWAŁA  NR  LVII/1073/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 czerwca 2006 r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Miejskiemu Rzecznikowi Konsumentów

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2003 r. Nr 86, poz. 804, Nr 60, poz. 535, Nr 170, poz. 1652, z 2004 
r., Nr 93, poz. 891, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, Nr 184, poz. 1539 ) oraz § 8 
rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223, z 2006 r., Nr 39, poz. 272);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Pani Longinie KACZMAREK - Miejskiemu Rzecznikowi 
Konsumentów dodatek specjalny w wysokości 1.300 (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta) 
brutto na okres od dnia 03 czerwca 2006 r. do dnia 31 maja 2007 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


